

روزنامه اجتماعی، **فرهنگی**، **هنری**، **معلومات عمومی**، **طنز و سرگرمی**
نشانی: اهواز، خیابان شریعتی، بین خیابان اهوزیان و رضایی، ساختمان آریانا، طبقه ۴، واحد ۷
تلفکس:۳۲۲۱۳۴۹۸-۰۶۱ سازمان آگهی های روزنامه نسیم خوزستان ۲۴۱۲-۳۲۲-۰۶۱
صاحب امتیاز و مدیر مسوول : علی سلامت دوم سردبیر : حسن سلامت دوم
آدرس سایت : www.nasimekhouzestan.ir
ایمیل: nasimekhouzestan@gmail.com
ایمیل: nasimekhouzestan@chmail.ir
چاپخانه: نور

خبر داخلی

برای مسابقات تایلد؛

فوتسالیست خوزستانی

در ترکیب تیم ملی ایران قرار گرفت

یک خوزستانی، تیم ملی فوتسال ایران در رقابت‌های بین‌المللی تایلد همراهی می‌کند.
بن مسابقات از ۲۰ شهریورماه در تایلد آغاز می‌شود که تیم ملی در مرحله نخست با حضور علیرضا رفیعی‌پور فوتسالیست خوزستانی به مصاف تیم‌های فنلاند و ویتنام در گروه دوم خواهد رفت. این رقابت‌ها ۲۵ شهریورماه با شناخت تیم‌های اول تا سوم به پایان می‌رسد.تیم ملی فوتسال ایران خود را برای حضور مقتدرانه در جام ملت‌های آسیا که از مهرماه در کویت برگزار خواهد شد، آماده می‌کند.

در دو قسمت برگزار شد ؛

تمرین دوگانه پرسپولیسی‌ها پیش از سفر به اهواز

تیم فوتبال پرسپولیس در دو قسمت (سالن بدنسازی و زمین چمن) برگزار شد.

تیم فوتبال پرسپولیس تمرین دیروز را از ساعت ۱۱ در ورزشگاه شهید کاظمی آغاز کرد.

سرخپوشان پایتخت در تمرین دیروز، ابتدا در سالن بدنسازی حاضر شده و به مدت ۱۵ دقیقه به گرم کردن، وزنه زدن و استفاده از دستگاه‌های بدنسازی پرداختند. شاکردان یحیی گل‌محمدی در ادامه، وارد زمین چمن شده و به مدت ۴۵ دقیقه تنیس فوتبال را در برنامه داشتند.

همه بازیکنان در اختیار کادر فنی بودند به‌جز شیخ دیاباته که زیر نظر مربی بدنساز تیم کار می‌کند. تمرین چهارشنبه قرمزپوشان یک ساعت به طول انجامید. تیم پرسپولیس تا پیش از بازی با نفت مسجد سلیمان، دو جلسه تمرین طی امروز و فردا برگزار خواهد کرد و بعد از آن خود را برای سفر به اهواز و بازی برابر این تیم آماده خواهد کرد.

سایپا مانع ورود دوربین تلویزیون شد

باشگاه سایپا اجازه تصویربرداری از دیدار این تیم مقابل خیبر را نداد.

بازی خیبرخرم‌آباد و سایپا در حالی از ساعت ۱۸:۴۵ دیروز در ورزشگاه پاس قوامین برگزار شد که باشگاه سایپا مانع ورود دوربین‌های تلویزیون برای پخش زنده این مسابقه شده است. این در حالی است که ورود تماشاگران به ورزشگاه هم شب قبل از بازی ممنوع شد تا یکی از بازی‌های حساس لیگ یک در فضایی متفاوت برگزار شود. بازی سایپا و خیبر تقابل محمود فکری و فریز کمالوند محسوب می‌شود که پیش از این در دوره کوتاه به‌عنوان سرمربی و مربی در استقلال حضور داشتند.

با بازگشت کارلوس کی‌روش ؛ کریم باقری از تیم ملی انصراف داد

کریم باقری با پس گرفتن پاسپورتش، نشان داد که قصدی برای حضور روی نیمکت تیم ملی ایران ندارد.

چند روز پیش پاسپورت کریم باقری نیز برای حضور در اردوی اتریش به عنوان مربی تیم ملی گرفته شد تا مشخص شود کاپیتان سابق تیم ملی، پس از مدتی دوری دوباره به اردو بازخواهد گشت.

این تصمیم زمانی گرفته شد که قرار بود دراگان اسکوچیچ هدایت تیم ملی را برعهده داشته باشد اما حالا با بازگشت کی‌روش مداللات نیز تغییر کرده‌اند و کریم باقری نیز قصدی برای حضور در تیم ملی ندارد.

او پاسپورت خود را از سفارت اتریش تحویل گرفته تا مشخص شود قرار نیست در این اردو حضور داشته باشد که البته کی‌روش هم به نظر تمایلی به استفاده از کریم باقری ندارد اما مربی پرسپولیس پیش‌دستی کرد و زودتر از حضور در تیم ملی انصراف داد.

در صفحه فارسی منتشر شد ؛ تریک اینستاگرامی AFC

برای بازگشت کی روش

صفحه فارسی کنفدراسیون فوتبال آسیا نسبت به بازگشت کارلوس کی روش واکنش نشان داد.

صفحه فارسی کنفدراسیون فوتبال آسیا نسبت به بازگشت کارلوس کی روش به نیمکت تیم ملی فوتبال ایران واکنش نشان داد. آنها با انتشار تصاویری از کارلوس کی روش بازگشت او را تریک گفته تا علاقمندان به فوتبال ایران در این باره اظهار نظر کنند.

پیام‌های درج شده نشان از بروز دوباره فضای دو قطبی در خصوص عملکرد هشت ساله این مربی بین فروردین ۱۳۹۰ تا ۱۷ دیماه ۱۳۹۷ شمسی دارد.کارلوس کی روش از سوی فدراسیون فوتبال به عنوان جانشین دراگان اسکوچیچ به ایران بازگشت تا برای سومین بار متوالی روی نیمکت این تیم در جام جهانی ۲۰۲۲ بنشیند.

مهاجم استقلال ؛ آرمان رضانی

بازی با نساجی را از دست داد

آرمان رضانی، مهاجم آبی‌های پایتخت که مقابل پیکان غایب بود، دیدار برابر نساجی را نیز از دست داد. آرمان رضانی مهاجم استقلال که در بازی برابر نفت مسجدسلیمان مصدوم شده بود، در دیدار روز گذشته مقابل پیکان غایب بود و نتوانست تیمش را همراهی کند.این بازیکن که در روزهای گذشته قادر به انجام تمرینات نبود، با صلاح‌دید پزشکان استقلال تمرینات فیزیوتراپی را انجام داد تا بتواند پس از بهبودی، به تمرینات تیم اضافه شود. او توسط کادرپزشکی استقلال مورد تست قرار گرفت ولی آسیب‌دیدگی رضانی بیش از حد تصور بود و به همین دلیل این بازیکن، دیدار هفته بعد برابر نساجی را نیز از دست خواهد داد.

نسیم خوزستان

روزنامه

سال هجدهم – شماره ۲۷۲۷ – پنجشنبه ۱۷ شهریور ۱۴۰۱ – قیمت: ۲۰۰۰ تومان

همه امکانات در اختیار بازیکنان است ؛

اراده گروه ملی فولاد برای صعود استقلال خوزستان به لیگ برتر



بازیکنان تیم فوتبال فولاد خوزستان در اردوهای آماده خود.

بختیاری‌زاده:

هواداران فولاد را تهاجمی می‌خواهند

اولین کاپیتان تیم فوتبال فولاد خوزستان معتقد است، علی‌رغم این‌که امسال دست کادر فنی فولاد پر است و در همه نقاط و خطوط زمین چندین بازیکن خوب در چندین پست دارد اما هنوز تیم نگونام اقتصادی بازی می‌کند.
سیاوش بختیاری‌زاده درباره بازی شب گذشته فولاد مقابل مس رفسنجان اظهار کرد: با توجه به این‌که فولاد در دو بازی قبلی مقابل دو تیم خوب و ریشه‌دار سپاهان و تراکتور در دقایق پایانی به برتری رسیده بود و همین امر باعث شده بود این تیم با تفاضل گل در رده دوم جدول رده‌بندی قرار بگیرد، همه علاقه‌مندان این تیم و فوتبال خوزستان این انتظار را داشتند فولاد شب گذشته نیز مس را شکست دهد و جایگاه خود را تثبیت کند. ضمن این‌که حمایت همه جانبه هواداران از این تیم با حضورشان در ورزشگاه نشان از این بود که هواداران، فولاد را باور کرده‌اند و می‌خواهند که تیم‌شان در کنار تیم‌های مقتدر لیگ امسال مثل پرسپولیس، سپاهان و استقلال پرچم فوتبال خوزستان را بالا نگه دارد و با عنوان مدعی خود را نشان دهد.

وی بیان کرد، اما روند بازی به صورتی بود که دو تیم شبیه هم بازی کردند و هیچ روزنه نفوذی به هم نمی‌دادند و به همین خاطر اتفاق خاصی روی دروازه‌های دو تیم نیفتاد و اگر هم تک موقعیت‌هایی هم خلق می‌شد روی اتفاقات بازی بود. البته با شروع نیمه دوم با توجه به این‌که هوادار میل به برد داشت و کادر فنی

علی فیروزی ؛

شرایط تیم نفت بهتر می‌شود

اظهار کرد: تیم ما در نیمه دوم بازی با نفت‌مسجدسلیمان بد بازی کرد اما در نیمه اول می‌توانستیم از فرصت‌هایمان استفاده کنیم و به گل‌های بیشتری برسیم تا حداقل بازنده نباشیم. در حال حاضر با توجه به مصدوم‌هایی که داریم، دست سرمربی حتی برای تعویض بسته است و بعضاً تعویض‌ها از روی اجبار انجام می‌شوند، هر چند متعقد با همین داشته‌هایمان هم می‌توانیم بهتر کار کنیم.
وی بیان کرد: مصدوم‌های تیم از جمله حسن بیت‌سعيد، سیما مریدی و عباس بوغذر برسند و حتی طالب ریکانی هم که به تازگی از بند مصدومیت رها شده است به شرایط بهتری برسد، نفت صد درصد بهتر خواهد شد و هوادارا نیز تیم بهتری را خواهند دید. به هر حال در شرایط فعلی منطقی نیست که به آقای پرکاس فشار وارد کنیم.

مدیر تیم فوتبال نفت آبادان درباره اعتراض هواداران به عملکرد

با انتخاب مهدی تاج ؛

«کی‌روش جدید» چگونه باید باشد!



کی‌روش در اردو فوتبال فولاد

در برزخ بوده‌اند.
ضربه دیگری که این چالش‌ها به فوتبال ملی زد، دو دستگی بین هواداران بود؛ دو دستگی‌ای که خصوصا در جام ملت‌های ۲۰۱۹ دیده شد تا جایی که عده‌ای از حذف تیم ملی در نیمه‌نهایی جام ملت‌های آسیا خوشحال هم شدند.

کی‌روش در طول سال‌های حضورش با ادبیاتی بد و طلبکارانه با مدیران ورزش کشور از جمله وزیر ورزش و جوانان، مدیران فدراسیون فوتبال به عنوان کارفرمای خودش، کارشناسان و برخی رسانه‌ها و خبرنگاران درگیری‌های فراوانی داشت که این چالش‌ها حاشیه‌های زیادی را برای او و تیم ملی فوتبال ایجاد کرده بود. علاوه بر این، کی‌روش به خصوص در اوایل حضورش در ایران، تمرکز ویژه‌ای به روی بازیکنان دو رگه داشت که باعث شد در برهه‌ای لیگ برتر ایران نادیده گرفته شود و تب و تاب از این رقابت بیفتد. البته باید به این موضوع اشاره کرد که پس از پوست‌اندازی ابتدایی در تیم ملی، کی‌روش مقدمات وضع قانونی در لیگ برتر را بنا نهاد که طبق آن، سهمیه زیر ۲۳ سال تیم‌ها افزایش و به تبع، سهمیه بزرگسالان کاهش پیدا کند. همین قانون باعث شد که باشگاه‌ها به اجبار هم شده به سراغ استفاده از بازیکنان جوان بروند

که ثمره آن، همین نسل کنونی تیم ملی است که به مرور در حال عبور از سن ۳۰ سالگی هستند. این قانون پس از رفتن کی‌روش از فوتبال ایران تغییر کرد و سهمیه ۲۵ سال به تیم‌ها اضافه شد که حاصل آن، کاهش بازیکن‌سازی لیگ برتر است.

امام صادق (ع) :

عافیت، نعمتی سبک‌وزن است. تا هست، فراموش می‌شود و چون رفت به یاد می‌آید.

خبر خارجی

پس از شکست برابر دینامو زاگرب ؛

توماس توخل اخراج شد

شکست برابر دینامو زاگرب در لیگ قهرمانان اروپا باعث شد تا سران باشگاه چلسی توماس توخل را از کار برکنار کنند.

چلسی فصل جدید لیگ قهرمانان اروپا را ناامید کننده آغاز کرد و در دیدار برابر دینامو زاگرب با یک گل شکست خورد. شکست در این بازی باعث شد تا سران تیم لندنی توماس توخل سرمربی خود را از کار برکنار کنند.

چلسی باوجود خریدهای نجومی که در تابستان داشت فصل جاری لیگ جزیره را هم ناامید کننده آغاز کرد و با ۱۰ امتیاز از ۶ بازی در رده ششم جدول رده بندی قرار دارد. توخل آلمانی در سال ۲۰۲۱ هدایت چلسی را برعهده گرفت و جانشین فرانک لمپارد در تیم شد. او توانست چند ماه بعد آبی پوشان را به قهرمانی در لیگ قهرمانان اروپا برساند. او فصل گذشته نیز به فینال جام اتحادیه و جام حذفی راه پیدا کرد که البته در هر دو بازی شکست خورد.

کروس :

عجب فضایی در ورزشگاه بود!

هافبک آلمانی رئال مادرید از درخشش ادن هازارد در دیدار برابر سلتيك ابراز خوشحالی کرد.

رئال مادرید در یکی از بازی‌های حساس هفته نخست مرحله گروهی لیگ قهرمانان اروپا به مصاف سلتيك رفت و توانست با ۳ گل به پیروزی دست پیدا کند.

تونی کروس بازی بسیار خوبی را در این بازی به نمایش گذاشت و عنوان بهترین بازیکن میدان را کسب کرد. او بعد از بازی گفت: عجب فضایی بود. چه شرایطی در ورزشگاه وجود داشت! می‌دانستیم که کار سختی در این بازی داریم. سلتيك تیم بسیار خوبی در خانه است و چند روز پیش هم توانسته بود که رنجرز را که فینالیست وورو لیگ بود با ۴ گل شکست دهد. آن‌ها می‌دانستند که چگونه برابر ما بازی کنند. برای پیروزی در این بازی نیاز به صبر و کنترل توپ داشتیم که خوشبختانه این ماموریت را به خوبی انجام دادیم و با شایستگی به پیروزی دست پیدا کردیم.

کروس ادامه داد: ما تیمی هستیم که می‌توانیم بدون توپ هم بازی کنیم اما در یک لحظه و با یک حمله به گل برسیم. هر زمانی که دوست داشته باشیم توان حمله کردن را داریم. او درباره درخشش هازارد در این بازی می‌گفت که هم گل زد و هم پاس گل داد، گفت: هازارد بسیار خوب تمرین می‌کند و خوشبختانه توانست گلزنی کند. امیدوارم که درخشش او ادامه داشته باشد.

آنچلوتی :

آسیب دیدگی بنزما نگران کننده نیست

سرمربی رئال مادرید بعد از پیروزی برابر سلتيك درباره آسیب دیدگی بنزما صحبت کرد. او از عملکرد ادن هازارد در این بازی ابراز رضایت کرد.

رئال مادرید فصل جدید لیگ قهرمانان اروپا را با پیروزی آغاز کرد و در دیدار برابر سلتيك با سه گل به پیروزی دست پیدا کرد.

آسیب دیدگی کریم بنزما هواداران رئال را به شدت نگران کرد. کاپیتان رئال در دقیقه ۳۰ توانست به بازی ادامه دهد و جای خود را به ادن هازارد داد. کارلو آنچلوتی درباره آسیب دیدگی بنزما گفت: بررسی اولیه نشان می‌دهد که آسیب دیدگی بنزما خطرناک و نگران کننده نیست با این حال باید تا ۲۴ ساعت صبر کرد تا نتیجه نهایی آن مشخص شود. به نظر من تنها یک درد جزئی است و نباید در این زمینه نگران بود.

سرمربی رئال مادرید از پیروزی قاطع برابر سلتيك ابراز رضایت کرد و گفت: پیروزی مهمی را به دست آوردیم. به این نمایش و پیروزی در آغاز لیگ قهرمانان اروپا نیاز داشتیم. برای این پیروزی اذیت شدیم و این طبیعی است چرا که بازی کردن در خانه سلتيك و برابر هواداران این تیم آسان نیست.

آنچلوتی ادامه داد: در نیمه نخست عملکرد خوبی از خود نشان ندادیم با این حال نمی‌توانم بازیکنانم را به این خاطر سرزنش کنم. در نیمه دوم بهتر شدیم و یک نمایش واقعی از خود نشان دادیم. با شایستگی در این بازی به پیروزی دست پیدا کردیم و سه امتیاز را به دست آوردیم.

دی‌برونه :

هالند از این هم بهتر می‌شود

کوین دی‌برونه، ستاره منچسترستی، معتقد است که ارلینگ هالند می‌تواند عملکرد بهتری در ترکیب این تیم داشته باشد.

منچسترستی شب گذشته در اولین دیدار از مرحله گروهی لیگ قهرمانان در سانچز پینزخاون به مصاف سویا رفت و با نتیجه ۴-۰ برابر این تیم به پیروزی رسید. هالند، ستاره بی‌وچون‌چرای سیتینز‌ها در چند هفته اخیر بوده و هر بازی موفق به باز کردن دروازه حریفان شده است تا نشان دهد که رقابت بر سر جذب او در پنجره نقل و انتقالات تابستانی بی‌دلیل نبود.

این بازیکن که پیش از این آمار درخشانی در لیگ برتر انگلیس از خود به جای گذاشته بود، موفق شد در بازی شب گذشته نیز دو گل از چهار گل تیمش را به ثمر برساند تا نقش مهمی در کسب سه امتیاز این بازی ایفا کند و در عین حال هواداران سیتی را نیز به شکستن طلسم قهرمانی در لیگ قهرمانان امیدوار کرده باشد.
دی‌برونه، پس از پایان بازی شب گذشته برابر سویا درباره این بازیکن به خبرنگاران گفت:«من فکر می‌کنم او خیلی خوب توانسته است با شرایط ما سازگار شود اما در عین حال باید بدانیم که جدای از مسئله گلزنی، هنوز ابعاد دیگری هم در جریان بازی در زمین وجود دارد.»